
K ı› Krajská zdravotní 
J eanav 

a. Ů 

Datum objednávky 25 .08 .2022  
Vyhotovuje: 
Oddělení: Zdravotnická tech. 
Telefon: 
Mobil: 
Mail: 

Dräger Medical s . r . o .  
Obchodní 124 

251 01 Čestlice 

Adresa odběratele (fakturační) : 
Krajská zdravotní, a . s .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem vaše Číslo dodavatele u nás 

1000030 Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: 
Krajská zdravotní, a . s .  
Nemocnice Most, o . z .  
J.E.Purkyně 270  
434 64 Most 

Termín dodávky: 25.08.2022 

Fakturujte se splatností 60 dnů! 
Měna CZK 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 
1 Kus 

Oprava po BTK Babylog -JIP novorozenci 
9 9 . 0 0 0 , 0 0  99 .000 ,00  

Objednáváme opravu po BTK u p ř ís t ro j  pro umělou ventilací plic BABYLOG 8000 PLUS 

Důvod opravy: př i bezpečnostně technické kontrole přístroj nevyhověl nefunkční peep, uchází nebulizace. . . I 

Přístroj pro umělou ventilací plic TYP: Babylog 8000 Plus 
výrobní číslo: ASAF - 0022 
inventární Č ís lo:  410000841 

Kontakt nemocnice Most 
Dětská JIP novorozenci p 

IČO: DIČ: Bankovnispojení: ČSOB, a . s . ,  č . ú . _  Společnost zapsaná V obchodním rejstř íku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B,  vložka 1550. 

vhjęçnàvką 4€00104658fi
Datum objednávky 25.08.2022

Dräger Medical S r OVyhotovuje=
Obchodní 124

Oddělení: Zdravotnická tech.
251 01 Čestlice

Telefon:
Mobil:

Mail:IIIIIIIIIIIIIII
Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem Vaše číslo dodavatele u nás

1000030Adresa příjemce, faktury, zboží/Služby:
Termín dodávky: 25.08.2022Krajská Zdravotní, a.s.

Nemocnice Most, o.Z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte se splatností 60 dnů!
Měna CZK

Pol. Materiál OznačeníObj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava po BTK Babylog -JIP novorozencil Kus 99.000,00 99.000,00
Objednáváme opravu po BTK u přístroj pro umělou ventilací plic BABYLOG 8000PLUS

Důvod opravy: Pří bezpečnostně technické kontrole přístroj nevyhovělnefunkční peep, uchází nebulizace... ł

Přístroj pro umělou ventilací plicTYP: Babylog 8000 Plus
výrobní číslo: ASAF - 0022
ínventární číslo: 410000841

Kontakt nemocnice Most

IČO:_DIČ:_ Bankovnispojení: ČSOB, a.S., č.ú._Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.
____



Krajská zdravo n í či 

Objednávka 4600104658 
Datum objednávky 25.08.2022 

Dräger Medical s.r.o. 
251 01 Čestlice 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

CENA ZA OPRAVU PŘÍSTROJE JE 99000 Kč VČETNĚ DPH, PRÁC
E, CESTY, NUTNÉ VÝMÉNY 

NÁHRADNÍCH DÍLÚ, 
CENA BYLA STANOVENA NA ZÁKLADÉ ZASLANÉHO CENOVÉHO NÁVR

HU NABMTS220484 

FIRMA: DRAGER MEDICAL 

Celk.hodn. S DPH CZK I 99. 000, 00 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Vystavil: 
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 

jak adresu sídla společnosti, tak adresu miste provozovny (fakturační a dodací adresa)
 . Na dodacích 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a
 koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vrá
ceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu,
 v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 

Účet musí být zveřejněný. 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, na
bývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka 
uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její 

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

IČO: DIČ: Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajs
kým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Objednávka 4600104658 Dräger Medical S.r.o.

Datum objednávky 25.08.2022 251 01 CeStıiCe

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

cENA ZA OPRAVU PŘÍSTROJE JE 99000 KČ VČETNĚ DPH, PRÁCE, cESTY, NUTNÉ VÝMĚNY

NAHRADNÍCH DÍLŮ,
cENA BYLA STANOVENA NA ZÁKLADÉ ZASLANÉHO cENOVEHO NAVRHU NABMT8220484

FIRMA: DRAGER MEDICAL

Celk.hodn. S DPH CZK , 99.000,00

Vystavil:..... .....................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu Sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemně akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO:_DIČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



-| II III I 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

ıııı 
| ı 

ate srpna 2022 13:43 

I 

RE: OBJEDNÁVKA Č4600104658 _ OPRAVA PO BTK BABYLOG 8000 PLUS 

Interna 

Dobrý den, 

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky/objednávek. 

S pozdravem 

servis lékařských přístrojů 

From: 
Sent 
To: 
Subľêř EDNAVKA C.4600104658 - OPRAVA PO BTK BABYLOG 8000 PLUS 
Dobrý den, 

V příloze posílám objednávku č. 4600104658 na opravu Babylogu 8000 plus zjištěnou při bezpečnostně technické prohlídce. 

Žádám Vás tímto O potvrzení objednávky. 

Děkuji. 

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: RE: OBJEDNÁVKA Č.4600104658 - OPRAVA PO BTK BABYLOG 8000 PLUS

k
_pateK 26. Sr na 2022 13:43

§rìí:€-`šrršaí

Dobrý den,

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky/objednávek.

S pozdravem

servis lékařských přístrojů

Dräger Medical s.r.o.

"0m_
Sent: Thursda Au

Subjec : JEDNAVKA C.4600104658 - OPRAVA PO BTK BABYLOG 8000 PLUS

Dobrý den,

prohlídce.

Žádám Vás tímto o potvrzení objednávky.

Děkuji.



Servisní nabídka NABMTS220484 
Babyløg 8000+, ASAF-0022 präger 
Odběratel 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12a 
400 11 Ústí nad Labem 11 
Czech Republic 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12a 
400 11 Ústí nad Labem 11 
Czech Republic 

DIČ 
IČ 

Adresa příjemce 
Krajská zdravotní, a.s. 

Číslo odběratele 
Vaše poptávka/obj. 

20824 
Nemocnice Most 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 
Czech Republic 

Nabídka platná do 
Způsob dodávky 
Prodejce 
Telefonní číslo 
e-mail 

Způsob platby 
Platební podmínka 

Bankovní převod 
60 dni 

Datum vystavení 25.08.22 

Číslo 
předmětu 
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka 
CZ100275 8409200 ASAF-0022 Babylog 8000 plus Ne 

Řádek sewìsu 
Sériové č. 
předmětu 
servisu Číslo Popis Množství MJ 

Jednotková 
cena bez 

DPH 
Řádková 

sleva % Částka 
Celková 

částka S DPH ASAF-0022 
ASAF-0022 
ASAF-0022 
ASAF-0022 
ASAF-0022 
ASAF-0022 

8409199 
8409150 
8404948 
6850645 
2950020 
1950020 

Redukční ventil 
PEEP-VENTIL 
Steckkupplung 
O2-SENSOR 
Babylog 8000 - Opravy 
Babylog 8000 - PBTK 

1 
1 
1 
1 
S 
1 

KS 
KS 
KS 
KS 
HOD 
KS 

10 568,00 
46 304,00 
4 728,00 
8 505,00 
1 300,00 
5 000,00 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

10 568,00 
46 304,00 
4 728,00 
8 505,00 
6 500,00 
5 000,00 

12 787,28 
56 027,84 
5 720,88 

10 291,05 
7 865,00 
6 050,00 

Celkem CZK 81 605,00 98 742,05 Přijetí nabídky S dodatkem nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zák.č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, vyloučena 

Vystavil: 
Telefonní číslo: 
e-mail: 

Dodavatel 
Dräger Medical s.r.o. 
Obchodní 124 
251 01 Čestlice 
DIČ CZ26700760 
IČ 26700760 

Servisní nabídka NABMT8220484
Babylog 8000+, ASAF-0022

Odběratel
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12a
40011 Ústi nad Labem 11
Czech Republic

DIČ
IČ

Adresa příjemce

Drager

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem 11
Czech Republ ic

Číslo odběratele 20824Krajská zdravotní, a.s. Vaše poptávka/0bj_Nemocnice MUSÍ Nabídka platná doJ.E.Puľ|<yně 270
způs dodávky434 64 MOSÍ
PeejCeCZeCh RepubIÍC Telefonní číslo
e-mail

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 25.08.22Platební podmínka 60 dní

Číslo
předmětu
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka
CZ100275 8409200 ASAF-0022 Babylog 8000 plus Ne

Řádek servisu
Sériové č.

Jednotkovápředmětu
cena bez Řádková Celkováservisu Číslo Popis Množství MJ DPH sleva % Částka částka s DPHASAF-0022 8409199 Redukční ventil 1 KS 10 568,00 0 10 568,00 12 787,28ASAF-0022 8409150 PEEP-VENTIL 1 KS 46 304,00 0 46 304,00 56 027,84ASAF-0022 8404948 Steckkupplung 1 KS 4 728,00 0 4 728,00 5 720,88ASAF-0022 6850645 OZ-SENSOR 1 KS 8 505,00 0 8 505,00 10 291,05ASAF-OOZZ 2950020 Babylog 8000 - Opravy 5 HOD 1 300,00 O 6 500,00 7 865,00ASAF-0022 1950020 Babylog 8000 - PBTK 1 KS 5 000,00 O 5 000,00 6 050,00

Celkem CZK 81 605,00 98 742,05Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 Zák.č. 89/2012 Sb.,Občanského Zákoníku, vyloučeno

Vystavil:
TelefonníčI'SI02_
e'mai'ľ_
Dodavatel
Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Česflice
DIČ 0226700760
IČ 26700760




